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	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11022000600000001004100


  Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел 1____ 

1. Наименование муниципальной услуги реализация дополнительных общеобразовательных программ   

2. Категории потребителей муниципальной  услуги физические лица 

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих  качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в  муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000001430125411022000600000001004100201


	не указано


	не указано


	Физкультурно-спортивная


	очная


	-


	1. Укомплектованность квалифицированными педагогическими и руководящими работниками, своевременно прошедшими аттестацию
	процент
	744
	100 %
	100%
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Доля педагогических работников с высшей и первой квалификационной категорией
	процент
	744
	 45%
	37%
	10%
	
	Прием на работу молодых специалистов

	
	
	
	
	
	
	3. Доля педагогических работников прошедших в установленные сроки курсы повышения квалификации
	процент
	744
	100%
	100%
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Полнота реализации дополнительных общеобразовательных  программ
	процент 
	744
	100 %
	100%
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Доля учащихся принимающих участие  в зональных, региональных, всероссийских и международных мероприятиях
	процент
	744
	30 %
	33%
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	6.  Доля учащихся, ставших победителями и призерами региональных, всероссийских и международных мероприятий
	процент
	744
	10%
	 18%
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	7. Доля обоснованных жалоб родителей (законных представителей) учащихся на качество оказания муниципальной услуги
	процент
	744
	0
	 0
	0%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль

ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	(наименование показа

теля)
	(наименование показа

теля)
	(наименование показа

теля)
	(наименование показа

теля)
	(наименование показа теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000001430125411022000600000001004100201
	не указано
	не указано
	Физкультурно-спортивное
	очная
	-
	число учащихся
	человек
	792
	520
	578
	10%
	открытие нового отделения настольного тенниса
	
	


	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


   Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

                                Раздел ____

1. Наименование работы 
2. Категории потребителей работы 

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих  качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	Наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	Наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)     Директор    _________    Т.В. Плахотник

                                                                                                  (должность)             (подпись)        (расшифровка подписи)                             "___" ___________ 2019 г.
